НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
05.08.2019 		                        с. Новая Еловка                                              № 131

О рассмотрении инициативы Большеулуйского районного Совета депутатов
об объединении всех поселений, входящих в состав Большеулуйского района Красноярского края, с целью создания муниципального образования Большеулуйский муниципальный округ Красноярского края

Рассмотрев инициативу Большеулуйского районного Совета депутатов об объединении всех поселений, входящих в состав Большеулуйского района Красноярского края, с целью создания муниципального образования Большеулуйский муниципальный округ Красноярского края, в соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях более эффективного осуществления местного самоуправления, руководствуясь Уставом Новоеловского сельсовета Большеулуйского района, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Согласны ли вы на объединение всех поселений, входящих в состав Большеулуйского района Красноярского края, с целью создания муниципального образования Большеулуйский муниципальный округ Красноярского края» на 28 августа 2019 года в 19 часов 00 минут по адресу: с. Новая Еловка, ул. Советская 50А (Новоеловский СДК).
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                   А. Н. Мышляев

Глава Новоеловского сельсовета                                                    Т. С. Яблушевская